Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Преображенский детский сад»
ПРИКАЗ

18.11.2015г.                                                                                                                 № 43/2 ОД

«О введении ФГОС дошкольного образования

в МКДОУ «Преображенский детский сад»

   На основании приказа Управления образования Администрации Ачинского района от 13.11.2015 № 73 «О введении ФГОС дошкольного образования в МКДОУ», в целях реализации ФГОС ДО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить основную образовательную программу дошкольного образования.
2. Разработать и утвердить в соответствии с ФГОС ДОО локальные акты.

3. Создать на базе МКДОУ консультационный пункт с целью оказания консультативной, методической, диагностической помощи родителям детей как посещающих, так и не посещающих МКДОУ.
4. С целью коррекционной помощи детям МКДОУ организовать взаимодействие с МКОУ «Преображенская СШ».

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МКДОУ
«Преображенский детский сад»             _____________                     О.А. Поторочина